
“NAVOIY KON-METALLURGIYA KOMBINATI” AKSIYADORLIK JAMIYATI  

 

06. Emitentning yuqori boshqaruv organi tomonidan qabul qilingan qarorlar 

 

1. 

EMITENTNING NOMI 

To‘liq: “Navoiy kon-metallurgiya 

kombinati” aksiyadorlik jamiyati 

Qisqartirilgan: “NKMK” AJ 

Birja tikerining nomi:* Mavjud emas 

2. 

ALOQA MA’LUMOTLARI 

Joylashgan eri: 210100, Navoiy viloyati, 

Navoiy shahri, Navoiy ko‘chasi, 

27-uy 

Pochta manzili: 210100, Navoiy viloyati, 

Navoiy shahri, Navoiy ko‘chasi, 

27-uy 

Elektron pochta manzili:* info@ngmk.uz  

Rasmiy veb-sayti:* www.ngmk.uz  

 

3. 

MUHIM FAKT TO‘G‘RISIDA AXBOROT 

Muhim faktning raqami: 06 

Muhim faktning nomi: Emitentning yuqori boshqaruv 

organi tomonidan qabul qilingan 

qarorlar 

Umumiy yig‘ilish turi: Navbatdan tashqari 

Umumiy yig‘ilish o‘tkazish sanasi: 2025-yil 21-noyabr 

Umumiy yig‘ilish bayonnomasi tuzilgan sana: 2025-yil 21-noyabr 

Umumiy yig‘ilish o‘tkazilgan joy: Toshkent shahri, Istiqlol 

ko‘chasi, 29-uy 

Umumiy yig‘ilish kvorumi: 100% 

№ Ovoz berishga qo‘yilgan masalalar 

Ovoz berish yakunlari 

Yoqlash Qarshi betaraflar 

% soni % soni % soni 

1 

Jamiyatning 2025-yil yakunlari bo‘yicha 

MHXSga muvofiq tayyorlangan yillik 

moliyaviy hisobotini majburiy auditorlik 

tekshiruvidan o‘tkazish uchun auditorlik 

tashkilotini belgilash,  

ushbu tashkilotning xizmatlariga 

to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdori  

va u bilan shartnoma tuzish (shartnomani 

bekor qilish) to‘g‘risida qaror qabul qilish. 

100 15 077 622 574 0 0 0 0 

Umumiy yig‘ilish tomonidan qabul qilingan qarorlarning to‘liq bayoni: 

1 
Jamiyat xarid komissiyasining 2025-yil 22-sentabrdagi va Kuzatuv kengashining 2025-yil 24-oktabrdagi 19-sonli majlis 

bayonnomalari ma’lumot uchun qabul qilinsin. 

2 

Jamiyatning 2025-yil 31-dekabr yakunlari bo‘yicha MHXSga muvofiq tayyorlangan moliyaviy hisobotlarini majburiy 

auditorlik tekshiruvidan o‘tkazish uchun “Deloitte and Touche” xalqaro auditorlik kompaniyasi tanlansin, ushbu tashkilotning 

xizmatlariga to‘lanadigan eng ko‘p haq miqdorni 9 175 040 000 so‘m deb belgilanib, o‘rnatilgan tartibda shartnoma 

imzolansin. 

3 
Jamiyat xaridlarni tashkil etish va metodologiyasini takomillashtirish bosh boshqarmasi (M.Amonov) “Deloitte and Touche” 

xalqaro auditorlik kompaniyasi bilan qonunchilikda o‘rnatilgan tartibda shartnoma imzolanishini ta’minlasin. 

4 Mazkur qaror ijrosini ta’minlash Jamiyat Boshqaruv raisi – Bosh direktor Q.S. Sanaqulov zimmasiga yuklatilsin. 

Aksiyadorlik jamiyatining ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a’zolari foydasiga haq va (yoki) 

kompensatsiyalar hisoblanmagan. 

Kuzatuv kengashi a’zolari saylanmagan. 

Ustavga o‘zgartirish va (yoki) qo‘shimchalar kiritilmagan. 
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“NKMK” AJ Boshqaruv raisi – Bosh direktor     Q.S. Sanaqulov 

 

Bosh buxgalter:         J.V. Novikova 

 

Veb-saytda axborot joylashtirgan  

vakolatli shaxsning F.I.Sh.:       S.N. Murtazayev 


